Amphora cepit

Institui: currens rota, cur uceus exit?
 (Horacii)

Sumite materiam vestris, qui scribitis, aequam
 Verbum et versum diu quid ferre recusent;
 Quid valeant numeri, tui lecta ^{critica} potest
 Nec facundia deseret hunc, nec lucidus ordo.

Debemus morti nos nostraque...

Ita renascentur quae jam ceciderunt, cadentque
 quae nunc sunt in honore vocabula, si volet usus
 — per se arbitrium est et jus et norma loquendi.

—
 Inflammationi certant et adhuc sub judice lis est.

—
 In ridens arident, ita flentibus adveniunt.
 In amant vultus; si vis me flere, dolendum est
 primum ipse tibi; tum tua me infortunia laedent
 — et si male si mandata loquaris,
 aut dormitabo aut ridebo.

—
 Incurient montes, nascentur ridiculus unus.

—
 Tu sic incipies, ut scriptor cyclicus olim:
 "Priami cantabo et mobile bellum"
 — Quid dignum tanto feret hic promissor huius?

—
 Nec virtute foret clarior potentibus armis.
 — Quam lingua Latinum, si non offenderet unum.

Invenitur praeterea linas labor et mora. Non,
 Pompeius sanguis, carmen reprehendibile quod non
 Multa dies et multa litura coerant atque
 Praesertim decem non castigavit ad unguem.

Ergo fungor vice ceteris, acutum
 Reddem quae ferum valet exors ipsa recandi

Scribendi recte sapere est et principium et fons

Quicquid praecipies, esto brevis, ut cito dicta
 Praecipiant aures dociles beneantque fideles.

Ficta voluptatis causa sunt proxima veris.

Omne pulchrum peritium qui miscuit utile dulci,
 Lectorem delectanda pariterque monenda;

Sunt delicta tamen quibus ignorare velimus.

ignos quandoque bonus dormitat Homerus

quis argutum quae non formidat acumen

... mediocribus esse poetis

Non homines, non di, non concessere columnae

Sicut elegia Trajano. Rara tempora felicitate, ubi
vultu quae velle et quae sentias dicere licet

By Kerisim, fallandi de A. de Oliveira ... hontem
converper della com Alberto de Oliveira, qui abien
de per o magnifices poeta qui sabe, e um dos nos
raros honens de letras qui conhece a historia
das nossas e das portugueza,

ideias originaes sob o ponto de vista philosophico
na abundam entre nos. Falta nos a tranquille
de necessaria para as altas cogitaes. - como
o povo de fantasmas, e a abundancia de

poetas é d'uro prova cabal

(Goethe Keth.)

Abiunt iram funere merita

Lichusque turpes et querimoniae,

compescit clamorem ac sepulchri

Utile supervacuos honores

(Horaci)

Tem a cruz uma virtude que se denuncia a
athares do irais. (Chateaubriand)

Os gallos confiavam os seus mais importantes
negocios ás mulheres e se submettiam ao parecer
de suas filhas e esposas os negocios mais
importantes